Jesus/RN, e em consonância com o Parecer Jurídico acostada aos autos, exigência do Artigo 
53, §4º, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Credor: 58.408.482 KENNEDY ALVES DE OLIVEIRA - ME 
CNPJ: 58.408.482/0001-01 
Endereço: Rua Francisco Gomes nº 26, Centro – Bom Jesus/RN – CEP: 59.270-000  
Valor: R$48.000,00 (Quarenta e oito mil reais) 

Bom Jesus/RN, 11 de setembro de 2025. 

JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA 
Prefeito Municipal 

Bom Jesus/RN